
應考號碼

1201600001

1202600007

1203610004

1281610003

1209600004

1208620007

1210600005

1292610008

1295600080

1233600010

1251600043

1254610009

1289610008

120B610006

1222600001

1224600009

1226600003

1257610009

1258600026

1285610001

1286610003

1243620017

1266610003

120E610024

120F600018

1271600043

1274600014

1276600021

1263600007

1264610009

1265600001

1290600011

1289610022

1266620010

1263600004

1271600031

1243620002

1251600017

1295600073

1281610002

1201600002

1233600012

臨床心理學系碩士班

應用美術學系碩士班一般生

中國文學系碩士班

化學系碩士班

法律學系碩士班民商法組

社會學系碩士班

會計學系碩士班

織品服裝學系碩士班乙組(經營、消費與科技組)

資訊工程學系碩士班

社會學系碩士班

社會工作學系碩士班一般生

經濟學系碩士班

宗教學系碩士班

電機工程學系碩士班一般生

企業管理學系管理學碩士班甲組

金融與國際企業學系金融碩士班

會計學系碩士班

資訊管理學系碩士班

統計資訊學系應用統計碩士班

兒童與家庭學系碩士班

食品科學系碩士班一般生

營養科學系碩士班一般生

織品服裝學系碩士班乙組(經營、消費與科技組)

法律學系碩士班公法組

跨文化研究所翻譯學碩士班中英組

法國語文學系碩士班

日本語文學系碩士班

德語語文學系碩士班

餐旅管理學系碩士班一般生

臨床心理學系碩士班

化學系碩士班

資訊工程學系碩士班

生命科學系碩士班一般生

電機工程學系碩士班一般生

應用美術學系碩士班一般生

大眾傳播學研究所碩士班

體育學系碩士班運動管理學組

圖書資訊學系碩士班

公共衛生學系碩士班一般生

公告事項：112學年度「輔仁大學鼓勵學士班成績優異學生就讀碩士班獎學金」獲獎名單如下：

系所組名稱

中國文學系碩士班

歷史學系碩士班

哲學系碩士班一般生

輔仁大學學校財團法人輔仁大學

發文日期：中華民國111年12月6日

發文字號：輔校教三字第1110024007號

主旨：公告112學年度「輔仁大學鼓勵學士班成績優異學生就讀碩士班獎學金」獲獎名單

依據：本校112學年度第4次招生委員會議決議



120F600023

1265600011

1209600025

1285610004

1210600004

1226600002

1276600011

120B610005

候補順序 系所組名稱 應考號碼

1 公共衛生學系碩士班一般生 1292610002

2 電機工程學系碩士班一般生 1289610009

3 法律學系碩士班刑事法組 1266630004

4 織品服裝學系碩士班乙組(經營、消費與科技組) 1243620016

5 會計學系碩士班 1271600019

6 臨床心理學系碩士班 1295600009

6 資訊工程學系碩士班 1251600036

8 經濟學系碩士班 1265600004

9 社會學系碩士班 1263600002

10 化學系碩士班 1233600001

10 統計資訊學系應用統計碩士班 1276600008

12 食品科學系碩士班一般生 1285610006

13 圖書資訊學系碩士班 1210600001

14 電機工程學系碩士班一般生 1289610004

15 會計學系碩士班 1271600024

16 法律學系碩士班民商法組 1266620001

17 臨床心理學系碩士班 1295600014

18 資訊工程學系碩士班 1251600033

19 織品服裝學系碩士班甲組(設計與文化組) 1243610004

20 統計資訊學系應用統計碩士班 1276600024

21 電機工程學系碩士班一般生 1289610028

22 會計學系碩士班 1271600017

23 臨床心理學系碩士班 1295600085

24 資訊工程學系碩士班 1251600028

25 統計資訊學系應用統計碩士班 1276600023

26 會計學系碩士班 1271600039

27 電機工程學系碩士班一般生 1289610032

28 電機工程學系碩士班一般生 1289610018

29 法律學系碩士班刑事法組 1266630008

30 體育學系碩士班運動管理學組 1208620008

31 臨床心理學系碩士班 1295600086

32 會計學系碩士班 1271600046

33 應用美術學系碩士班一般生 1281610004

34 法律學系碩士班刑事法組 1266630006

35 臨床心理學系碩士班 1295600037

36 臨床心理學系碩士班 1295600099

統計資訊學系應用統計碩士班

跨文化研究所翻譯學碩士班中英組

候補名單

經濟學系碩士班

大眾傳播學研究所碩士班

食品科學系碩士班一般生

圖書資訊學系碩士班

德語語文學系碩士班

金融與國際企業學系金融碩士班


	榜單

